Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

Дата 10.09.2020 г. г. Ярославль №72 /01-50

Об итогах проведения

областного конкурса

информационных буклетов

о правилах безопасности

«Надо знать, как действовать»

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской

области Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ

ДО ЯО ЦДЮТТ) от 08.06.2020 г. № 54/01-50 «О проведении областного

конкурса информационных буклетов о правилах безопасности «Надо знать,

как действовать», с 6 июля по 10 сентября 2020 года состоялся областной

конкурс информационных буклетов о правилах безопасности «Надо знать,

как действовать» (далее – Конкурс).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол №1 организационного комитета по подведению

итогов Конкурса от 10 сентября 2020 года.

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТ победителей (I место) и

призёров (II и III места) Конкурса в каждой возрастной категории.

3. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и

призёров (II и III места) Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Л.А. Давыдову

Директор ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ      Т.М. Талова

 2

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 10.09.2020 г.  №72/01-50

ПРОТОКОЛ №1

заседания организационного комитета по подведению итогов

областного конкурса информационных буклетов о правилах безопасности

«Надо знать, как действовать»

10.09.2020 г.         г. Ярославль

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 08.06.2020 г. №54/01-50 «О проведении областного конкурса

информационных буклетов о правилах безопасности «Надо знать, как

действовать», с 6 июля по 10 сентября 2020 года состоялся областной

конкурс информационных буклетов о правилах безопасности «Надо знать,

как действовать» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 50 обучающихся из 8 муниципальных

образований Ярославской области: Гаврилов-Ямского, Рыбинского,

Тутаевского, Угличского, Ярославского муниципальных районов, городских

округов  город Переславль-Залесский и город Рыбинск,  города Ярославля.

Жюри провело экспертную оценку конкурсных работ. Рассмотрев

материалы, представленные жюри, организационный комитет подвёл итоги

Конкурса и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места)

Конкурса и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ:

в возрастной категории 10-13 лет:

I место – Науменко Яну, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Арефинской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

II место – Крючкова Ивана, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №29», город Ярославль;

II место – Кириллова Ярослава, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения Тихменевской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

II место – Курицыну Марию, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Тихменевской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

 3

III место – Киселеву Марину, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Юрьевской средней

общеобразовательной школы, Угличский муниципальный район;

III место – Березина Даниила, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Мокеевская средняя школа»

Ярославского муниципального района;

III место – Новикову Евгению, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Карачихская средняя школа»

Ярославского муниципального района;

в возрастной категории 14-17 лет:

I место – Кузьмина Ивана, обучающегося муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа №2 имени

Д.В. Крылова», Гаврилов-Ямский муниципальный район;

II место – Сауренко Светлану, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Купанской средней школы, городской

округ город Переславль-Залесский;

II место – Юрий Татьяну, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Купанской средней школы, городской

округ город Переславль-Залесский;

II место – Колк Кристину, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Арефинской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

III место – Акимову Олесю, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Арефинской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

III место – Уткину Яну, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Арефинской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

III место – Белоусову Арину, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Кузнечихинская средняя школа»

Ярославского муниципального района.

1.2.Рекомендовать наградить специальными дипломами ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ:

в возрастной категории 14-17 лет:

Лабутину Светлану, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Ченцевской средней школы Тутаевского

муниципального района;

Рожкова Илью, обучающегося государственного общеобразовательного

учреждения Ярославской области «Рыбинская школа-интернат№1».

1.3. Рекомендовать объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место)

и призёров (II и III места) Конкурса:

Веденеевой Ларисе Николаевне, заместителю директора по

воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения

Юрьевской средней общеобразовательной школы, Угличский

муниципальный район;

 4

Выхватынь Александру Петровичу, педагогу дополнительного

образования муниципального общеобразовательного учреждения

«Мокеевская средняя школа» Ярославского муниципального района;

Калачевой Анне Сергеевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Арефинской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

Комиссаровой Ирине Леонидовне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Тихменевской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

Масленниковой Анне Юрьевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №29», город Ярославль;

Митяковой Марине Валерьевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Купанской средней школы, городской

округ город Переславль-Залесский;

Моздыковой Светлане Юрьевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Арефинской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

Морозовой Раисе Васильевне, педагогу дополнительного образования

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя

школа №2 имени Д.В. Крылова», Гаврилов-Ямский муниципальный район;

Мумриной Ксении Андреевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Карачихская средняя школа»

Ярославского муниципального района;

Титовой Марине Витальевне, муниципального общеобразовательного

учреждения «Кузнечихинская средняя школа» Ярославского

муниципального района;

Чистяковой Валерии Александровне, старшей вожатой муниципального

общеобразовательного учреждения Тихменевской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

Председатель

организационного

комитета

Т.М. Талова, директор

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ